
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 259
26 Ιουλίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1.051,44 
τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Άγιος Αθανάσιος» 
της Δημοτικής Κοινότητας Κασσανδρείας του Δή−
μου Κασσάνδρας Ν. Χαλκιδικής. ....................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 516 
τ.μ. του υπ’ αριθ. 2582 κοινόχρηστου τεμαχίου 
συμπληρωματικής διανομής 1967 αγροκτήματος 
Ν. Καλλικράτειας Ν. Χαλκιδικής. ....................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέων, εκτάσεων εμβαδού 
17.594,19 τ.μ., 7.299,49 τ.μ., 4.281,63 τ.μ. και 1.842,84 
τ.μ., που βρίσκονται στη θέση «Πυργούδια» της 
Δημοτικής Κοινότητας Αγ. Νικολάου του Δήμου 
Σιθωνίας Ν. Χαλκιδικής. ............................................................ 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.    190 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1.051,44 τ.μ. 

που βρίσκεται στη θέση «Άγιος Αθανάσιος» της Δη−
μοτικής Κοινότητας Κασσανδρείας του Δήμου Κασ−
σάνδρας Ν. Χαλκιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λπ. και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1 και 2. 
II. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι. 160417/1180/8−7−80.
II. 182447/3049/24−9−80.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 για την «Νέα Αρχιτεκτο−

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης, σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/τ.Α./27.12.2010)».

5. Την αριθ. οικ. 1425/19−01−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης, για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» (ΦΕΚ 452Β/22−3−2011).

6. Την με αριθμό 288/18−1−2011 εισήγηση προς κήρυξη 
ως αναδασωτέας έκτασης που αποτελεί τμήμα Δάσους, 
βρίσκεται στη θέση «Άγιος Αθανάσιος» της Δημοτικής 
Κοινότητας Κασσανδρείας του Δήμου Κασσάνδρας 
Ν. Χαλκιδικής και η οποία εκχερσώθηκε μετά το 1996, 
σύμφωνα με την επισυναπτόμενη έκθεση αυτοψίας του 
Δασολόγου του Δασαρχείου Κασσάνδρας Θεολογίδη 
Ελευθερίου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού χιλί−
ων πενήντα ενός και σαραντατεσσάρων τετρ. μέτρων 
(Ε= 1051,44 τ.μ.), που αποτελεί τμήμα Δάσους, βρίσκεται 
στη θέση «Άγιος Αθανάσιος» της Δημοτικής Κοινότητας 
Κασσανδρείας του Δήμου Κασσάνδρας Ν.Χαλκιδικής 
και απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−1, στο προ−
σαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας τοπογραφικό 
σχεδιάγραμμα κλίμακας 1:1000 σε Προβολικό Σύστημα 
Συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δρόμο − αγρό.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με αγρό.
Δυτικά: Με αγρό.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα του, 
ο αποκλεισμός της διάθεσής του για άλλη χρήση και 
την αποκατάσταση του κατεστραμμένου από παράνομη 
εκχέρσωση Δάσους αειφύλλων πλατυφύλλων.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 30 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Διευθύντρια Δασών
ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΣΑΝΙΔΑ

2399

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.01 10:27:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2400 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2401

    Αριθμ. 2724 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 516 τ.μ. 

του υπ’ αριθ. 2582 κοινόχρηστου τεμαχίου συμπλη−
ρωματικής διανομής 1967 αγροκτήματος Ν. Καλλι−
κράτειας Ν. Χαλκιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λπ. και ειδικότερα.
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1 και 2.
II. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι. 160417/1180/8−7−80.
ΙΙ. 182447/3049/24−9−80.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 για την «Νέα Αρχιτεκτο−

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης, σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/τ.Α./27.12.2010)».

5. Την αριθ. οικ. 1425/19−01−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης, για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» (ΦΕΚ 452Β/22−3−2011).

6. Την με αριθμό 2205/18−2−2011 εισήγηση προς κήρυ−
ξη ως αναδασωτέας έκτασης του υπ’ αριθ. 2582 κοι−
νόχρηστου τεμαχίου συμπληρωματικής διανομής 1967 
αγροκτήματος Ν. Καλλικράτειας Ν. Χαλκιδικής η οποία 
εκχερσώθηκε πριν το 1971, σύμφωνα με την επισυναπτό−
μενη έκθεση αυτοψίας της Δασολόγου του Δασαρχείου 
Πολυγύρου Σίλκογλου Κυριακής, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού πεντα−
κοσίων δεκαέξι τετρ. μέτρων (Ε = 516 τ.μ.), του υπ’ αριθ. 
2582 κοινόχρηστου τεμαχίου συμπληρωματικής διανο−
μής 1967 αγροκτήματος Ν. Καλλικράτειας Ν. Χαλκιδικής 

που απεικονίζεται με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α, 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας τοπο−
γραφικό σχεδιάγραμμα κλίμακας 1:1000 σε Προβολικό 
Σύστημα Συντεταγμένων ΗΑΤΤ 40 21/−0 39, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με μη δασικής μορφής (τμήμα του υπ’ αριθ. 
2851 τεμαχίου Σ.Δ. 1967 Αγροκτήματος Ν. Καλλικρά−
τειας.

Νότια: Με ελαιώνα με κτίσματα (τμήμα του υπ’ αριθ. 2583 
τεμαχίου Σ.Δ. 1967\Αγροκτήματος Ν.Καλλικράτειας).

Ανατολικά: Από βορρά προς νότο: Με μη δασικής 
μορφής έκταση με κτίσματα (τμήμα του υπ’ αριθ. 2581 
τεμαχίου Σ.Δ. 1967 Αγροκτήματος Ν. Καλλικράτειας), 
χωμάτινο μονοπάτι και μη δασικής μορφής έκταση με 
κτίσμα (τμήμα του υπ’ αριθ. 2583 τεμαχίου της ίδιας 
διανομής)

Δυτικά: Από βορρά προς νότο: Με μη δασικής μορφής 
έκταση με κτίσματα εντός της οποίας διέρχεται δρόμος 
(τμήμα του υπ’ αριθ. 2581 τεμαχίου Σ.Δ. 1967 Αγροκτή−
ματος Ν. Καλλικράτειας) και ελαιώνας (τμήμα του υπ’ 
αριθ. 2583 τεμαχίου της ίδιας διανομής).

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα του, 
ο αποκλεισμός της διάθεσής του για άλλη χρήση και 
την αποκατάσταση του κατεστραμμένου από παράνομη 
εκχέρσωση Δάσους αειφύλλων πλατυφύλλων.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 30 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Διευθύντρια Δασών
ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΣΑΝΙΔΑ



2402 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2403

    Aριθμ. 10719 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέων, εκτάσεων εμβαδού 17.594,19 

τ.μ., 7.299,49 τ.μ., 4.281,63 τ.μ. και 1.842,84 τ.μ., που βρί−
σκονται στη θέση «Πυργούδια» της Δημοτικής Κοι−
νότητας Αγ. Νικολάου του Δήμου Σιθωνίας Ν. Χαλ−
κιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λπ. και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1 και 2.
II. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι. 160417/1180/8−7−80.
II. 182447/3049/24−9−80.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 για την «Νέα Αρχιτεκτο−

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης, σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/τ.Α./27.12.2010)».

5. Την αριθ. οικ. 1425/19−01−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης, για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» (ΦΕΚ 452Β/22−3−2011).

6. Την με αριθμό 10443/10−6−2011 εισήγηση προς κήρυ−
ξη ως αναδασωτέων, εκτάσεων που αποτελούν τμήματα 
Δάσους, βρίσκονται στη θέση «Πυργούδια» της Δημο−
τικής Κοινότητας Αγ. Νικολάου του Δήμου Σιθωνίας 
Ν. Χαλκιδικής και οι οποίες εκχερσώθηκαν σταδιακά 
μετά το 1945, σύμφωνα με την επισυναπτόμενη έκθεση 
αυτοψίας του Δασολόγου του Δασαρχείου Πολυγύρου 
Παπαδόπουλου Ιάκωβου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες, τέσσερεις εκτάσεις 
εμβαδού δεκαεπτά χιλιάδων πεντακοσίων ενενήντα τεσ−
σάρων και δεκαεννιά τετρ. μέτρων (Εα=17594,19 τ.μ.), 
επτά χιλιάδων διακοσίων ενενήντα εννιά και σαράντα 
εννιά τετρ. μέτρων (Εβ=7299,49 τ.μ.), τεσσάρων χιλιάδων 
διακοσίων ογδόντα ενός και εξήντα τριών τετρ. μέτρων 
(Εγ=4281,63 τ.μ.) και χιλίων οκτακοσίων σαράντα δύο 
και ογδόντα τεσσάρων τετρ. μέτρων (Εδ=1842,84 τ.μ.), 
συνολικού εμβαδού τριανταενός χιλιάδων δεκαοκτώ και 
δεκαπέντε τετρ. μέτρων (Ε = 31018,15 τ.μ.), που αποτε−
λούν τμήματα Δάσους, βρίσκονται στη θέση «Πυργού−
δια» της Δημοτικής Κοινότητας Αγ. Νικολάου του Δήμου 
Σιθωνίας Ν. Χαλκιδικής και όπως αυτές απεικονίζονται 
με στοιχεία Α−Β−Γ−...Ω−α−β−....ω−0−1−Α ,11−12−13−...53−54−11, 
59−60−61−....81−82−59 και 83−84−85−....93−94−83 στο προ−
σαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας τοπογραφικό 
σχεδιάγραμμα κλίμακας 1:2500 σε Προβολικό Σύστημα 
Συντεταγμένων ΕΓΣΑ 87, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος αυτής και έχουν όρια:

1) Η έκταση Εα:
Βόρεια: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα δυ−

νάμει της υπ’ αριθ. 752/5−3−2001 απόφασης της Δ/νσης 
Δασών Ν. Χαλκιδικής.

Νότια: Με την επαρχιακή οδό Αγ. Νικολάου − Μεταγ−
γιτσίου και εκείθεν δημόσιο δάσος.

Ανατολικά: Με ρέμα, δημόσιο δάσος και παραχωρη−
θείσα δημόσια δασική έκταση δυνάμει του υπ’ αριθ. 
24913/4913/17−6−1939 Οριστικού Τίτλου Παραχώρησης 
στο όνομα του Κων/νου Τριανταφύλλου Παυλούδη.

Δυτικά: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα δυ−
νάμει της υπ’ αριθ. 752/5−3−2001 απόφασης της Δ/νσης 
Δασών Ν. Χαλκιδικής, φερόμενη ιδιοκτησία Παπαϊωάν−
νου Άννας.

2) Η έκταση Εβ:
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος και ιδιοκτησία αγνώστου.
Νότια: Με την επαρχιακή οδό Αγ. Νικολάου − Μεταγγι−

τσίου και εκείθεν δημόσια δασικού χαρακτήρα έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με παραχωρηθείσα δημόσια δασική έκταση 

δυνάμει του υπ’ αριθ. 24913/4913/17−6−1939 Οριστικού 
Τίτλου Παραχώρησης στο όνομα του Κων/νου Τριαντα−
φύλλου Παυλούδη.

3) Η έκταση Εγ:
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα δυνάμει 

της υπ’ αριθ. 752/5−3−2001 απόφασης της Δ/νσης Δασών 
Ν. Χαλκιδικής.

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα δυ−

νάμει της υπ’ αριθ. 752/5−3−2001 απόφασης της Δ/νσης 
Δασών Ν. Χαλκιδικής και ιδιοκτησία αγνώστου.

4) Η έκταση Εδ:
Βόρεια: Με ιδιοκτησία αγνώστου.
Νότια: Με κηρυχθείσα έκταση ως αναδασωτέα δυνάμει 

της υπ’ αριθ. 752/5−3−2001 απόφασης της Δ/νσης Δασών 
Ν. Χαλκιδικής.

Ανατολικά: Με ιδιοκτησία αγνώστου.
Δυτικά: Με αδιέξοδη αγροτοδασική οδό μέσου πλά−

τους 4,5 μέτρων και εκείθεν δημόσιο δάσος.
Σκοποί της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα−

δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
τους, ο αποκλεισμός της διάθεσής τους για άλλη χρήση 
και την αποκατάσταση του κατεστραμμένου από παρά−
νομη εκχέρσωση Δάσους αειφύλλων πλατυφύλλων.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 30 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Διευθύντρια Δασών
ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΣΑΝΙΔΑ    



2404 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2405



2406 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002592607110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


